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PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 1 —PP 010/201

PERGUNTA: A marca do HD tem que ser DELL, ou degfee, atenda todas

especificagcdes a marca pode ser o

RESPOSTA: A marca do HD pocser outra que atenda todas as especificacfes apmia

termo de referénciafancione perfeitamente em nosso Serv

Contagem, 07 de Novembro de 20

Erica Souza

Pregoeira

PRACA SAO GONCALO, N.° 18 - CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170
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PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 2 —-PP 010/201

PERGUNTA:Gostaria de saber qual a maquina que o HD vanstalad..

RESPOSTAQO servidor € um Dell Power EDGE 10

Contagem, 07 de Novembro de 20

Erica Souza

Pregoeira

PRACA SAO GONCALO, N.° 18 - CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170



